



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 255 429
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Opstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		23 752	1 444
Sum kostnader		23 752	1 444
Driftsresultat		-23 752	-1 444
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1 827
Sum finansinntekter			1 827
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		134 002 999	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 888 750	611 199
Sum finanskostnader		141 891 749	611 199
Netto finans		-141 891 749	-609 372
Ordinært resultat før skattekostnad		-141 915 501	-610 816
Skattekostnad på resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-141 915 501	-610 816
Årsresultat	3	-141 915 501	-610 816
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-141 915 501	-610 816
Totalresultat		-141 915 501	-610 816
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-141 915 501	-610 816
Sum overføringer og disponeringer		-141 915 501	-610 816



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	1	134 003 000
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Sum finansielle anleggsmidler		1	134 003 000
Sum anleggsmidler		1	134 003 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer	5		
Sum fordringer	5		
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		1	134 003 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	1 000 000	1 000 000
Overkurs		32 501 000	32 501 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		33 495 430	33 495 430
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap		142 526 317	610 816
Sum opptjent egenkapital		-142 526 317	-610 816
Sum egenkapital	3	-109 030 887	32 884 614
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5	108 357 909	101 113 199
Sum annen langsiktig gjeld		108 357 909	101 113 199
Sum langsiktig gjeld		108 357 909	101 113 199
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5		
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld		672 979	5 187
Annen kortsiktig gjeld	5		
Sum kortsiktig gjeld	5	672 979	5 187
Sum gjeld		109 030 888	101 118 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1	134 003 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 616270

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 255 429
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS
Forretningsadresse: Gaupevegen 4
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magnus Opstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Organisasjonsnr: 929 255 429
ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		23 752	1 444
Sum kostnader		23 752	1 444
Driftsresultat		-23 752	-1 444
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			1 827
Sum finansinntekter			1 827
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		134 002 999	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 888 750	611 199
Sum finanskostnader		141 891 749	611 199
Netto finans		-141 891 749	-609 372
Ordinært resultat før skattekostnad		-141 915 501	-610 816
Skattekostnad på resultat	2		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-141 915 501	-610 816
Årsresultat	3	-141 915 501	-610 816
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-141 915 501	-610 816
Totalresultat		-141 915 501	-610 816
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-141 915 501	-610 816
Sum overføringer og disponeringer		-141 915 501	-610 816



Organisasjonsnr: 929 255 429
ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 1 134 003 000

Investering i annet

foretak i samme konsern 4

Lån til foretak i samme

konsern 5

Sum finansielle anleggsmidler 1 134 003 000

Sum anleggsmidler 1 134 003 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 5

Andre kortsiktige

fordringer 5

Sum fordringer 5

Sum omløpsmidler 0 0

SUM EIENDELER 1 134 003 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 1 000 000 1 000 000

Overkurs 32 501 000 32 501 000

Annen innskutt egenkapital -5 570 -5 570

Sum innskutt egenkapital 33 495 430 33 495 430

Opptjent egenkapital

Udekket tap 142 526 317 610 816

Sum opptjent egenkapital -142 526 317 -610 816

Sum egenkapital 3 -109 030 887 32 884 614

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt 2



Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5		
Langsiktig konserngjeld	5	108 357 909	101 113 199
Sum annen langsiktig gjeld		108 357 909	101 113 199
Sum langsiktig gjeld		108 357 909	101 113 199
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5		
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld		672 979	5 187
Annen kortsiktig gjeld	5		
Sum kortsiktig gjeld	5	672 979	5 187
Sum gjeld		109 030 888	101 118 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1	134 003 000



Organisasjonsnr: 929 255 429
ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ØMF INVEST NEDRE ROMERIKE OSLO AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-141 915 501	-610 816
Nedskrivning anleggsmidler		134 002 999	0
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		7 888 750	609 372
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-23 752	-1 444
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		644 040	0
Utbetalinger av utbytte		-667 792	-1 444
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		23 752	1 444
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



Årsberetning 2023 for Ømf Invest Nedre Romerike Oslo AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Ømf Invest Nedre Romerike Oslo AS er et selskap der virksomheten omfatter holdingselskap for aksjeinvesteringer. Selskapet er lokalisert i Kongsvinger kommune. Selskapet har investeringer innen selskap i entreprenørbransjen. ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS har en eierandel på 100% i ØMF Nedre Romerike Oslo AS.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapet har i 2023 hatt en omsetning på kroner 0 og et resultat på kroner -141 915 501 som i stor grad vedrører nedskrivning på aksjer i datterselskap..

Selskapet har en egenkapitalandel på 0% %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapets hovedeier Ø. M. Fjeld AS har garantert for fortsatt drift.

FREMTIDIG UTVIKLING

Datterselskapets virksomhet preges i stor grad av svingningene i byggebransjen i Norge. Ved inngangen til 2024 har selskapet en lav ordresreserve. Det bemerkes at det i dette er usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling og at denne i stor grad avhenger av faktorer utenfor selskapets og styrets kontroll. Datterselskapet vil i løpet av 2024 bestå av kun pågående prosjekter, mens de ansatte vil bli en del av en virksomhetsoverdragelse over til et annet selskap i konsernet.

Selskapet har en negativ egenkapital som følge av nedskrivningen på aksjer i datterselskapet. Selskapets eiere planlegger for videre drift i datterselskapet for å ferdigstille pågående prosjekter og avslutte eventuelle garantier. Styret anser fortsatt drift i selskapet som fortsatt hensiktsmessig og legger dette til forutsetning for fortsatt drift.

FINANSIELL RISIKO

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 utgjør -23 TNOK.

MARKEDSRISIKO

Det vurderes å være begrenset markedsrisiko. Hovedparten av omsetningen for datterselskapet er i NOK og det er svært begrenset valutarisiko. Risikoen er i all hovedsak knyttet til etterspørsel etter selskapenes tjenester.

KREDITTRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Datterselskapet har i all hovedsak større og svært solide kunder, inklusive offentlige kunder. Det har ikke vært tap på krav i 2023.

LIKVIDITETSRISIKO

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 utgjør -23 TNOK. Styret vurderer likviditeten som god. Selskapet har svært begrenset med løpende kostnader. Selskapet inngår i en konsernkontoordning med øvrige selskaper i entreprenørkonsernet som sikrer selskapet en stabil tilgang på likviditet.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte, og sådan ingen arbeidsmiljø, likestilling eller diskriminering å omtale. Selskapets styre består av to menn. Selskapets likestillingsredegjørelse legges ut på selskapets hjemmeside.

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.



FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Ømf Invest Nedre Romerike Oslo AS har hatt ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter i 2023.

ÅPENHETSLOVEN

ØMF Invest Nedre Romerike Oslo AS og datterselskapet arbeider og skal arbeide aktivt for å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i egen virksomhet, i leverandørkjeden og overfor øvrige forretningsforbindelser. Selskapets aktsomhetsvurderinger og rapport fra pågående arbeid i henhold til Åpenhetsloven vil bli publisert på selskapets hjemmeside, www.omfjeld.no, innen 30. juni 2024.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

ØVRIGE FORHOLD

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelse gjennom konsernspissen ØMF Holding AS.

14.06.2024

Styret i Ømf Invest Nedre Romerike Oslo AS

Tor Øivind Fjeld
styreleder

Kjell Bjarte Kvinge
styremedlem



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-141 915 501	-610 816
Permanente forskjeller	134 002 999	0
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 000 000	32 501 000	-5 570	-610 816	32 884 614
Årets resultat				-141 915 501	-141 915 501
Pr 31.12.2023	1 000 000	32 501 000	-5 570	-142 526 317	-109 030 887

Note 4 Datterselskap

Ømf Invest Nedre Romerike Oslo AS eier 100% av aksjene i ØMF Nedre Romerike Oslo AS, som gir Ømf Invest Nedre Romerike Oslo AS 100% av stemmene i selskapet. ØMF Nedre Romerike Oslo AS har forretningskontor i Nittedal. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr. -27 964 407. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr. -22 581 247..

Som følge av den negative egenkapitalen i datterselskapet og en virksomhetsoverdragelse anses verdien på selskapet å være kroner 1.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet har et langsiktig lån fra Ø. M. Fjeld AS på 108 357 909. Videre har man også en gjeld i konsernkontosystemet på 672 979 pr 31.12.2023.



Note 6 Aksjonærer og aksjekapital

Aksjonær	Antall aksjer	Aksjer i %
Ø. M. Fjeld AS	9 125	91,25%
ØV Invest AS	500	5%
Benco Invest AS	150	1,5%
Morten Eidsvik	100	1%
Hilde Marie Ballangrud	75	0,75%
Mathias Hangeland	50	0,5%
Sum	10 000	100%

Det er totalt 10 000 aksjer, hver pålydende kr 100 som totalt gir en aksjekapital på 1 000 000.